XVII
F.32

ALLEGATIO IURIS
PRO
D. DIDACO BENA-
VENTE:
CONTRA
D. PETRVM DE BAL-
DA MILITEM S. IACOBI.
FACTI SPECIES:

VENITIS,& de novo creatis per Administratores
piz causa, per Ioannem de Montañana institutis, duo
bus censualibus, altero anno 1596, & altero 1600, in fa-
vorem Michaelis de Lerissa, & pro eorum securitate,
& tutione obligatis, & hypothecatis omnibus bonis, iuribus, & ac-
tionibus eiusdem piz causa.

Idem Administratores, vendiderunt, tituloque, & ex causa ven-
ditionis, cesserunt, ac transportarunt, censuale quoddam, seu potius par-
tem iuris percipiendi annuam pensionem, vigore cuiusdam de-
bitorum, (ta vulgariter in Regno appellatur) ad eandem piam cau-
sam pertinente, & spectante super Baronia de Planes, in quanti-
tate bis mille libratū in proprietate, ex debitorio quantitatib[us] ex mil-
le libratū, Francisco de Benavente generolo anno 1632.

Cuius venditionis, ac cessionis virtute, Franciscus de Benavente,
suique heredes, & successores, in possessione seu quasi percipiendi,
& exigendi annuas pensiones dictarum proprietati bis mille libratū cor-
respondentes, exiterunt per spatum 22 annorum.

D. Petrus de Balda, tanquam succedens dicti Michaeli Lerissa
in dictis censualibus, virtute clausularum in instrumentis contenta-
rum, obtinuit in R. A. mandatum executivum contra Administrato-
res dictarum piz causa anno 1648.

Et deducendo in executionem dictum mandatum, obiuit cu-
rius quoddam recadens in bonis dictarum administrationis, vulgo

A. de

SAMUEL DAS CARBONELL
NIP 15446
BIBLIOTECA

dictum, lo dret de la arroba del oli, quod nūc extat in bonis dicta pīcausa. Quo omisso, procedēdo ad dictam executionem, in ea obtutum idem ius percipiendi annuam pensionem super Baroniam de Plas-
hes, seu debitorem. Quod cum pervenit ad notitiam D. Didaci de Benavente possessoris, seu quā si, partis dicti debitori, & pensionis illius, correspondenti proprietati dictarum bis mille librarum, utihazredis, & successoris universalis Francisci de Benavente emp-
toris, & cessionarij prædicti, se opposuit D. Dicadus prædicta in-
stantie, & prætentioni, allegando dictam oblationem, & execu-
tionem fieri non posse in dictis bis mille libris per patrem suum emptis;
& per eum possessis, alitem antequam per eundem D. Petru de Bal-
da creditorē, si facta exculsiō in bonis dicta pīcausa, & principali
debitori censualium, dicto D. Petro de Balda expectantior.

In qua causa, lata fuit sententia. Ant. Nob. don Ant. Ferrer pu-
blicata per Fœlicem Monço die 14. April. 1657. cuius tenor, quod
præfens dubium, talis est:

Attento deinde, quod in alijs duabus mille libris oblatis, quāvis in di-
ctū Didacum translatā & sine, cum non titulo venditionis curia, sed extra
judicialis, ad eum per venientiū viū ex acli per venisse deprehēditur, non
fuit extincta hypotheca dicti Petri de Balda, sicque in viam turis absq; dis-
cussionē principalis debitoris, recta via convenire potest posse forem
dicti, rūnibus nullis librā ratione veitis actionis, que in nominibus de-
bitoriū absq; cessione acquiratur hypothecario creditorī, cui prædicare
nequit debitor dislatabendo nomen pignori obligatum. Nec relevat, quod
debitorum cum responsione interesse in Rēgo inter immobilia annume-
retur, quia de eis, huius de nominibus debitorum ius dicendum est, quia ve-
re nomina debitorum sunt, quāvis pro bonis immobilibus, quoad ali-
quos effectus habeantur. Ideo, &c.

Cuius sententia nunc pendet supplicationis causa in alia Aula re-
ferente Nobili don Braulio Esteve R.A. D.

Lux vera luceat in tenebris.

F Atēor sanè, disputationem suscipiendam, de apicibus iuris esse;
atque idēo ut ex intīmis iurisprudentiis arcānis illius veritatem
elīcamus, in tres inspectiones dividendam duximus. Sit

PRIMA INSPECTIO.

An creditor hypothecarius, cui iura, nomina, & actiones per debitorem
fuerint hypothecato, adversus debitorem, sui debitari, directo agere
posse, ut ab eis suum creditum exigere valeat.

SECVN.

SECUNDIA INSPECTIO.

An antequam exercere valeat creditor suas actiones, contra de-
bitores sui debitari, prius debeat excutere bona penes suum princi-
palem debitorem existentia.

TERTIA INSPECTIO.

Vtrum, si debitor, iura, & nomina hypothecata, ut annūos cen-
sus, in alium transculerit, & cesserit, possit creditor directo etiam nō
excusis debitoris bonis, agere ad census hypothecati exactionem,
penes alium existentis.

- 2 In prima igitur inspectione pro parte affirmativa, nimirū posse
hypothecarum creditorē directo exigere nomen sui debitori,
ablique aliqua debitori cessione, probare videtur texti cap. i. nō.
4. C. quā res pig. dat. pīf. in illis verbis: utilius omnibus sati tibi fa-
cere, usque ad id quod tibi debetē a creditore eius probaveris, compelle
sur. Ergo &c.
- 3 Secundo, ex l. postquam 7. C. de hered. & acti. pend. ubi, eadem
actio creditorī, contra nomen debitori conceditur, quā concedere
tur empori eiusdem nominis. Ergo, &c.
- 4 Tertiō, ex l. si convenerit 18 ff. de pign. dli. vbi creditorī, cui no-
men debitori in pignus datum fuit, actio, & exactio conceditur,
etiam in concursu sui debitori, cuius erat nomen. Ergo, &c.
- 5 Quartō, ita communiter sentiunt D. D. in d. l. nō. in qua, pra-
eteritis adiungit Doell. & multis confirmat Mercur. Merli de pi-
gnor lib. 2. q. 29. & 30. Noguer. alleg. 33. D. Hier. Leon. decisi. 16. j. alios
multos cumulat. D. Alfonso Olea de cap. iur. tit. 4. q. 4. n. 34. affir-
mans, ab omnibus serē interpretibus receptum. Surd. in cap. decisi.
4. Steph. Gratia. discip. for. 107. & late Iacob. de Aren. de cesso iur.
a n. 78. ad 83. à nemine ex his citatus.
- 6 Ceterum, in contrarium sententiā iherunt aliqui, tenentes ex
sola nominis hypotheca, sive generali, sive etiam speciali, creditorī
hypothecario, ut recta via agere possit contra debitore debitari,
nulla actionē concedenda, si modo in pignus nomen debitari, una
cū instrumentis, creditorī tradidū non fuerit, quod vim habeat con-
signatiōis. Quam sententiā suadent sequentia fundamenta.
Posito imprimis, & quod latemar libenter, iam pridem placuit.
- 7 sc. iura, ac nomina debitori, tum generaliter, tum specialiter etiam
pignori ac hypothecā dari posse, ut probatur in d. l. nō. 4. C. que
res pig. dat. pīf. ibi: Nomini quoque debitori pignorari, & generaliter

A 2

ff.

18 Specialiter posse iam pridem placuisse. Si convenerit 18. ff. de pig. ad. & est commune placitum DD. firmat D. Hieron. Leo d. decf. 16. n. 2. & post antiquos tradunt Gasp. Thelau. Grata. Trenta. Gayto. Noguer. Latro. Thor. Antonius Faber. Donell. Cuya. quos coegerit Olea d. q. 4. n. 23. saltem ex Pratoris autoritate contra isti. Etiam juris rationem: ut eleganter docet Fab. lib. 3. coniect. c. 15. & 16. quem laudat Osual. ad. Don. lib. 3. comm. c. 43. lib. F.

19 Et etiam ex sola generali omnium bonorum obligatione, nomina debitorum comprehendendi, communiter sentiant DD. ut post innumerous, quos cumulat plenissimum defendit Merlin. de pig. lib. 2. q. 29. n. 3. & alij cumulati per Oleam de cuf. iur. tit. 4. q. 4. n. 25. ut etiam de obligatione, & hypothecatione census, qui fuerint debitorum tenet Ludo. Cencl. post. tract. de censi. decf. 43. n. 1.

20 Quod autem, ex sola census obligatione, & hypotheca, creditor non habeat directo actionem ad illis exactiōnēm, nisi particularis cessione, seu consignatio intervenerit. Probatur.

21 Primum. ex lib. heredem 2. Cide hered. affl. vbi. mulierē pro dote repentina, actionem personalē contra maritū debitorē denegant Imperatores, cum certum sit, mulierē pro dote restituōne, bona, & actiones mariti obligata habere, ex. Iurie. C. de rei uxor. art. 1. f. fiducis 12. C. qui pot. in pig. habe. multis Merl. de pig. 14. q. 43. & seq.

22 Secundō, si quædam creditorū competere actionem adversus nominā debitorū, debet esse vel personalis, vel hypothecaria, sed neutra illarum competere potest. Nam imprimis non hypothecari, hæc enim, ex sua natura datur ad evocandā pignoris possessionem, si tū venditor 66. ibi: hæc enim in rem actio est, undam tamen possessionē a v. cat. ff. de v. id. lib. 6. S. in vindicat ff. de pig. Cum vero ius nominis debitoris sit incorpore, atque ideo possideri non possit, i. servus. S. incorpore. ff. de acquir. rer. dom. Et si aliqua nominis possesso esset, ea foret penes creditorem, non penes debitorē, vt infra ostendemus n. 44. Ideo non poterit illa competere. Ita tenet Bart. in l. gregi 11. S. cum pignori ff. de pig. Gloss. & Cyn. in d. mōmen. ubi elegantiū omnibus Donellus id defendit n. 1.

23 Deinde, nec personalē actionēm competere, quippe hæc alet habere non potest, quam creditor ipse, qui contraxit, unde adversus debitorē debitorē, nemini agere, nisi celsio, delegatio, vel constitutum interveniat, obseruat Cuya. ad. 1. C. de obl. & c. Et Ant. Fab. in illeg. si convenerit ff. de pig. n. 2. docet adversus debitorē debitoris mei,

3
mel, cum quo non contraxi, nullam mihi actionem posse compete, re sequitur Olea d. q. 4. n. 27. & deductur ex d. allegat. l. 3. C. de hered. art. lib. Personalē enim actionem contra debitorē hereditarios, ibi dicuntur frustra postulas. l. fin. C. eod. & l. dicit 9. C. solvit. matrim.

13 Tertio, quia si ex eo solum quod nomen debitoris hypothecatum sit, licet creditori adversus eius debitorem vili actione experiri, & exigere pecuniam, non tam nomen in pig. datum celereetur, quā venditum, vel in solutum datum, cum ex nouinis venditione, vel in solutam datione, nihil aliud transferetur: quam vtilis actio, per quam pecunia exigi possit. l. nominibus 2. C. de oblig. & art. lib. Non in nobis in datum, ita item marito actionem, ad similitudinem eius qui nomen emerit, dari aportare, sapere rescriptum est. l. ins. 1. C. quando fiscus, vel priva. lib. Insolitum nomine dato, non alter nisi mandatis actionibus ex persona sui debitoris, adversus eius debitores, creditor experiri potest, suo autem nomine utili actione recitatur. Schifor. lib. 3. tract. 23. q. 3. Anto. Fab. lib. 3. coniect. c. 15. circa fin.

14 Et aliud est in pignus dare, aliud in solutum concedere. Odier. ad Surd. decf. 13. n. 11. Leo. de v. sur. q. 12. n. 1. Olea d. q. 4. n. 29. Pig. n. 2. enim, in securitatem, & tuitionem creditoris solum constituit, ut bene ex Græco idiomatic preteratur Alciat. in l. plebe de verbis. fig. Merlin. de pig. lib. 1. q. 4. n. 2. Datio vero in solutum, uenitatio, dominium, & ius omne in accipiente transfert, perpetuo, & irre revocabiliter, cum extinzione praecedentis obligationis, ut ex Græco. Socin. Cypha. Meno. & alijs tenet Merlin. de pig. lib. 5. q. 4. n. 1. Capit. Galed. contr. 23. lib. 1. Latissime Capit. Latro decf. 141. n. 1. & decf. 154. n. 84. Leo. de v. sur. q. 40. n. 4.

15 Et si cum Noguer. allegat. 35. n. 4. & 10. dicere velit quis, ex hypothecā etiam generali nominum debitorum transfigi in credito rem, utile ius, & actionem uidelicet, quæ si excisione debitoris, cuius virtute potest creditum exigere directo, tanguam si à suo debitore specialem cessionem haberet. Absque eo, quod sit necessarium pridē, cum debitorē item agere, vt probant Angel. in l. 2. Dido. Pto. S. se quo j. ff. de re iud. Surd. conf. 4. n. 24. Grat. de for. 307. & 1. Sele. decf. 133. p. 2. Cyr. conf. 47. n. 4. & 5. 10. & alijs per eundem Noguer. refert. Olea d. quæ ill. 4. n. 37.

Czterum contra ita dicta, quæ sunt totale fundamentum contraria (entitatis) inforgo in hunc modum.

16 Et sit quartum fundamentum. Si extols generali nominū sus

fus obligatione, & hypotheca, actio uella cedderetur creditori, ad exactionem nimirum, & celsus, tuncq; si a suo debitor ex parte sum, & ipse cialorem cessionem haberet, sequentia resularent inconvenientia, & in evitabilitate damna.

17 Imprimis enim posset creditor oratione, & singula debitoris nominis (non enim est major ratio unus, qui alterius) incensu, ad debitorum socios exigere. Et multo magis eligere poterit quodcumque libi vatum fuerit nomen, nec non centum clanioris, ac facilitioris exactionis, absq; aliqua debitoris expressa cessione, configuratione, ac delegatione. Et si nos facere posset absq; intervenitu, & inuincione debitoris, quis non videtur quod da creditoribus, multoties pro centu libi debita, a diversis debitoribus sui debitoris, multa ceteraria exigentes.

18 Deinceps, ianis, ac iefuit titerz effec configurationes, dationes in solitum, venditiones, ac cessiones horum nominum, si absq; eius creditor, quem maluerit ex debitoribus sui debitoris eligere posset, ad exacti onus crediti. Et sic contractus ab hominu commercio recedunt. De quibus configurationibus fuse Salgad in labr. cred. p. 1. c 10.

19 Dein i.e. si ex soli hypotheca, uiles omnia nomina, & censuum actiones, in credito confuerint translatæ, igitur, si quis penes debitorum hypothecantem maneret, ita forent inutiles, cu uilia actio, non minus quam dominum, & possessorum penes duos in solidu existere nequeat. Ac per consequens maneret ipse absq; facultate convenienti aliquæ ex suis debitoribus, vel saltæ inutiliter ageret, & sine exactionis commode, cu repelliposset, ex illa quæ cessione, & amissione uilia actionis, quæ ex sola hypotheca, Noguer, & reliqui constituant, vel finigunt, ut expresse probat Vlpianus, scilicet emperore, 16 ff. de part. vbi ex quo per hæreditatis venditionem, uiles actiones in emporum transfruntur, si vendor adversus hæritarios debitorum ageret, dolii exceptione submoveri, sicut in Confutatu.

20 Vltiū, impeditus itide foret debitor iste, sensi hypothecatis suis nominalibus, & censibus, a cetero de illis nominalibus, & censibus disponere, vendere, alienare, & in alio cedere, ac transferre. Et ratio est, quia duobus non potest quis cedere eandem actionem, nec celsa una actionis, cursus alteri cedere, ut ex Vilconte, Cyri, Carpa, testatur Olca de ciss. iur. tit. 6. q. 8. n. 3. & ferre per tot. Et cum Bal. Tufehi, Bertraz, Guzm, Giurb, de Franch, Solis, Grassis, Olaf, Cenci, Nog, & Carle, sequitur Salgad in d. labr. cred. p. 1. c. 10. n. 47. Immò, qui actionem alii cessam, alteri cedit, si elionatus crimen comittere, no-

mi-

minus ; quam cum qui tem eandem duobus venderet. Tradit plenè idē Olca tit. 7. q. 2. n. 16. cu Amat, Guzm, Parin, & Catrasco, & disputat per totā coprobat Alex. in celebri conf. 15. lib. 6. n. 1. docēs ubi ex cōtractu per me celebrato, transi in te uiles actio, licet penes me maneat directa, non posu amplius cedēdo, alteri trasferri uile.

21 Cum enim ex prima cessione, quam ex hypotheca oriū facta, Noguer, & reliqui, traslatū fuerit omne ius, quod creditor hypothecans habebat. Nā per cessionem abdicatur omne ius à cedēre, & transfertur in cessionarium, ut cum Rota Rom. Massagal, & Zachi. ait Fonta decif. 166. n. 6. quia certi juris est, per cessionem iuriū incorporaliū, dominii, & possessionis in cessionariū transferri, ut multis confirmat Ant. Amat. ro. 2 refol. 95. n. 20. & omne ius quod erat apudcedente, Fonta. 1. 3. & 9. Sard. conf. 22. n. 16. non minus quam per traditionem in corporalibus, quippe idem operatur cessione in incorporealibus, quam traditio in corporalibus, & cessione iurium, loco traditiois est. fin. ubi gloss. C. quan lo fisc. vel priv. Et post Cyri. Leonat. Gatera. Meno. Noal. Gratia. Cenci. Olaf. Parla. Merez. Scacc. Angel. Intrigl. Monter. Gayto. Guzman. Trentacuc. Carpan. Her. mol. Duard. & Thoro. docet Olca tit. 6. q. 5. n. 4.

22 Et confirmavit Senatus Valent in illa decif. quia referit. D. Hier. Leon decif. 70. n. 15. dicens. Et in istis iuribus ille operatur cesso, quod opera ne traditio in corporalibus, & paulo inferius : et cum censu et i bil aliud sit, quam ius ipsum percipiendi an suas pensiones, quod ita est translatum per cessionem in aliam manum, nec remaneat in bonis debitorum.

23 Vnde, sensi la videtur opinio Noguer & reliquorum affirmantur, cessionem cesserit actionem hypothecario creditori ex soli nomine, & iuriu hypothecae, vel latenter impracticabilem esse.

24 Sed, ultra has generalibes, quæ sat surgere videantur, acceden do proprius ad priuationem in cenu mimitia hypothecato, quod videlicet non competit ius exigendi creditori, ex sola illius hypothecam, sum cum ea intervenienti illius celi, & configuratione probat punctum d. Hieron. L. con. Iur. 26. per totū ubi deciduum reficit ex eo quod census debitor ad eum securitatem, alium censum obligavit, si in illicet actione, potuisse creditorem, contra debitorum debitorum, ius executive agere.

25 Expressus, & disius confirmat Ludo. Cenci. ib. conf. 5. 2. q. 3. n. 50. assertus quod ad hoc vi creditor censu posse exigere reddimus à debitor debitorum, non solum requiritur, ut nomine debitorum, sed et census sit ei obligatus, sed etiā quod creditoris serice assignatus,

- 26 & celsus pro satisfactione lui crediti ut non ante probat his verbis.
Ad effectum ut quis possit fractus census exigere, non sufficit quod habeat censum illum pro suo credito obligatus, & hypothecatum, cum per hypothecatum acquiratur titulus neque professione rei hypothecata sed tantummodo actione ad consequentem suum creditum super illare, ad test. in S. item seruiana insit. se a dolo Negus de pigno. i. p. n. 4. quorum authoritas ter solvit Rota coram R. P. D. Manzoni. In illa Romana fractum doctis de Panellis 14. Maij 1633. que est post tracta. decis. 336. n. 2. sed pars est ut census ille vere, & cum effectu fuerit a signatus, & census pro satisfactione sui crediti, qua cessione precedente utique illi debentur frumenti. Hactenus Census, cui doctissimo viro, & in hac censuaria materia maximo praeceps, magna est fides adhibenda alii presertim in his terminis non contradicentibus, cum pro eius opinione sit etiam Rotarum Romana authoritas, quae quam maxima sit, ac in Tribunalibus sequenda, tradit fuit Tanaglius de Sacro Audit. Rot. Rom. cap. 1. & sequentibus.

27 Eadem sequitur opinionem Ant. de Vallis tract. var. lib. 5. q. 28 & D. Franciscus Merlini centur. 2. controver. 60. n. 25. Ant. Fab. de error. decad. 3. error 10. assertens, quod in hoc errare pragmatici vulgo soleant. Et non minus aberrare a recta iuris ratione, quam si quis dicceret fundum obligatum, eo ipso quod obligatus est, acquisiti creditori pleno iure, siveque proprium ipsius. Defendit Gayto decreta. c. 4. d. n. 367. quos referit, & sequitur Olea d. die. 4. q. 4. n. 31. ubi post fuisse, ac erudite tuo more discussum articulum n. 18. sic assert.

28 Anceps nimis, & dubia redditus buitis quae fictionis resolutioni, & licet sat est costraria sententia magis conuenit esse immo ab omnibus ferre sine dubio recepta, tamen de eius veritate dubito, & in praxi neque vidi, ne que unquam audivisi, usque recepta. A iure quo ratione alienum videtur, ut creditor cui nomen sicut obligatum, agere possit personali actione, vel executiva condire debitorem debitoris, cum quo non contraxit, tantoque magis si nomen nospecialiter, sed in generali soli obligatione, & hypotheca sicut comprehensum. Ad ulta enim damnatio possent ex eo quod crederunt actionem personalē contra debitorem nomen exercere permetteretur. Nam debitor cōveniens solvere forte debitor, & obligatione adversus quā executione solutionis, sicut statim, vel alia simili, se tueri posset debitior principalis. Quapropter in praxi verius dicunt, creditor adversus debitorem non, minus obligatus, uti personali actione directe agere, non posse, longeque minus executivā, sive generaliter, si respectu specialiter, tacitē, vel expressiō nomen debitoris obligatum fuisse, nisi simul cum hypotheca nomen, cedetur actio contra debitorem.

29 Etn. 44. in fine, tertium est, in praxi non sūt magna difficultate contrarium obtinere posse. Ego etiam post multos annos in consulendo, & iudicando confidimus (vnam ad De gloriū) mehercù, attestor idem quod Olea, nimirum punctum vidisse, nec audiriisse illud practicatum.

30 A dverterendum tam enī cetero, punctum nostrum disputationis loco verlati in terminis huius inspectionis ut inferioris apparebit.

31 Et hanc obtinendo sententiam, tot iuribus, rationibus & auctoritatibus sustentam, non obstat ea, quae pro constata in superioribus adduximus, predicta enim iura, in l. nomē. C. quae res, pignor. p. f. l. postquam j. C. debet, & actio vend. & l. si convenerit 18 ff. de pignore. adi. violem actionem creditori hypothecario concedentia, ad exigenda nomina debitorum hypothecata. Interpretata, & intelligenda sunt, eo casu quo, nomen, & cautiones debitori. m. ex chirographis, expresa conventione tradita fuisse creditori, pignusque proprius, id est, per traditionem fuisse constitutum, per l. si rem o. Se cuī instrumenti, pera chirographi appellatione significatur, l. qd chirographum 39 ff. de lego.

32 Tunc enim, per traditionem chirographi, utilis actio competit creditori, & hæc interpretatio congruit textui in d. si convenerit, & l. postquam, nec repugnat d. l. nomen consideratio, quod secunda pars decisionis, scilicet cum casum captum referenda est, quo specialiter, & expresse non ignoratur, traditio scilicet instrumento, & chirographo creditoris ita ea aura intelligi hanc opinionem defendendo. Gayto decreta. 1. 4. p. 10. n. 13. Secundum d. Olea. l. 1. 4. n. 39. & 40. qui quidem tit. l. que l. 2. n. 17. eruditè dixerit, ex instrumenti non minus traditione quando, & que actiones in accipientem transferantur, omnino videndum.

33 Et eodem modo interpretandi & intelligendi sunt DD. omnes qui pro contraria opinione allegantur.

34 Ad secundam inspectionem nimirum.

AN ANTE QVAM CREDITOR EXERCERE VALET SVAS
*actiones, de suis debitoribus prius debet excusare b
 na, penes suam principalem debitorem existentes.*

35 In qua non minus variant DD. quam in precedentib.
 Pars que negat exercitum actionis aduersus debitorem d. l. n. 10. & 11. & 12. & 13. & 14. & 15. & 16. & 17. & 18. & 19. & 20. & 21. & 22. & 23. & 24. & 25. & 26. & 27. & 28. & 29. & 30. & 31. & 32. & 33. & 34. & 35. & 36. & 37. & 38. & 39. & 40. & 41. & 42. & 43. & 44. & 45. & 46. & 47. & 48. & 49. & 50. & 51. & 52. & 53. & 54. & 55. & 56. & 57. & 58. & 59. & 60. & 61. & 62. & 63. & 64. & 65. & 66. & 67. & 68. & 69. & 70. & 71. & 72. & 73. & 74. & 75. & 76. & 77. & 78. & 79. & 80. & 81. & 82. & 83. & 84. & 85. & 86. & 87. & 88. & 89. & 90. & 91. & 92. & 93. & 94. & 95. & 96. & 97. & 98. & 99. & 100. & 101. & 102. & 103. & 104. & 105. & 106. & 107. & 108. & 109. & 110. & 111. & 112. & 113. & 114. & 115. & 116. & 117. & 118. & 119. & 120. & 121. & 122. & 123. & 124. & 125. & 126. & 127. & 128. & 129. & 130. & 131. & 132. & 133. & 134. & 135. & 136. & 137. & 138. & 139. & 140. & 141. & 142. & 143. & 144. & 145. & 146. & 147. & 148. & 149. & 150. & 151. & 152. & 153. & 154. & 155. & 156. & 157. & 158. & 159. & 160. & 161. & 162. & 163. & 164. & 165. & 166. & 167. & 168. & 169. & 170. & 171. & 172. & 173. & 174. & 175. & 176. & 177. & 178. & 179. & 180. & 181. & 182. & 183. & 184. & 185. & 186. & 187. & 188. & 189. & 190. & 191. & 192. & 193. & 194. & 195. & 196. & 197. & 198. & 199. & 200. & 201. & 202. & 203. & 204. & 205. & 206. & 207. & 208. & 209. & 210. & 211. & 212. & 213. & 214. & 215. & 216. & 217. & 218. & 219. & 220. & 221. & 222. & 223. & 224. & 225. & 226. & 227. & 228. & 229. & 230. & 231. & 232. & 233. & 234. & 235. & 236. & 237. & 238. & 239. & 240. & 241. & 242. & 243. & 244. & 245. & 246. & 247. & 248. & 249. & 250. & 251. & 252. & 253. & 254. & 255. & 256. & 257. & 258. & 259. & 260. & 261. & 262. & 263. & 264. & 265. & 266. & 267. & 268. & 269. & 270. & 271. & 272. & 273. & 274. & 275. & 276. & 277. & 278. & 279. & 280. & 281. & 282. & 283. & 284. & 285. & 286. & 287. & 288. & 289. & 290. & 291. & 292. & 293. & 294. & 295. & 296. & 297. & 298. & 299. & 300. & 301. & 302. & 303. & 304. & 305. & 306. & 307. & 308. & 309. & 310. & 311. & 312. & 313. & 314. & 315. & 316. & 317. & 318. & 319. & 320. & 321. & 322. & 323. & 324. & 325. & 326. & 327. & 328. & 329. & 330. & 331. & 332. & 333. & 334. & 335. & 336. & 337. & 338. & 339. & 340. & 341. & 342. & 343. & 344. & 345. & 346. & 347. & 348. & 349. & 350. & 351. & 352. & 353. & 354. & 355. & 356. & 357. & 358. & 359. & 360. & 361. & 362. &